
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 

 

 

ПРИКАЗ 

24.08.2024г.         № 575– Ш 

 

О назначении ответственного лица за организацию работы по обучению 

детей ПДД и профилактики ДДТТ 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар, в целях активизации работы 

по профилактике детского дорожно – транспортного травматизма и 

обеспечения безопасности детей, во исполнение п. 60 приложения 3 

Федеральной целевой программы «Повышения безопасности дорожного 

движения в 2015 – 2020 годах», а также совместного указания ДОБДД МВД 

России и Минобрнауки России от 9 августа 2010 года № 3/8 – 548, № ик – 

1195/06, в  целях адаптации обучающихся и воспитанников к транспортной 

среде в местах постоянного жительства и учёбы, восстановления навыков, 

связанных с безопасным поведением на улицах и дорогах ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по обучению 

детей ПДД и профилактики ДДТТ в 2024 – 2025 учебном году 

Лешукову А.Э, заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Утвердить план мероприятий по ПДД и  профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                         Т.А. Сысова 


		2025-02-17T17:03:52+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




